
公式成績表

女子 クラシカル 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 183 m 
 全長 5 km 
 周回数 1 

1 835 01306677 本田 千佳(高2) 花輪高校 高校 17:21.3 0.0 30.00
2 836 01306097 祖父江 凜(高3) 飯山高校 高校 17:57.3 +36.0 57.66
3 829 01306412 祢津 利宝(高2) 飯山高校 高校 17:57.8 +36.5 58.04
4 834 01306632 栃谷 和(高2) おといねっぷ美術工芸高校 高校 18:04.2 +42.9 62.96
5 833 01306000 小林 萌子(高3) 十日町高校 高校 18:18.3 +57.0 73.79
6 826 01307358 髙橋 実紗希(高3) 留萌高校 高校 18:19.7 +58.4 74.87
7 824 01307818 栃谷 天寧(中3) 鷹栖中学校 中学3年 18:21.7 +1:00.4 76.40
8 828 01305967 平川 歩未(高3) 秋田北鷹高校 高校 18:24.1 +1:02.8 78.25
9 821 01308029 山﨑 優風(中2) 山ﾉ内中学校 中学2年 18:26.7 +1:05.4 80.24

10 827 01305881 笠原 ひな(高3) 中野立志館高校 高校 18:36.8 +1:15.5 88.00
11 830 01306416 芳川 千恵(高2) 飯山高校 高校 18:37.2 +1:15.9 88.31
12 814 01307655 中島 果歩(中3) 山ﾉ内中学校 中学3年 18:37.8 +1:16.5 88.77
13 812 01306818 澤田 羽夏(高1) 花輪高校 高校 18:38.6 +1:17.3 89.39
14 820 01307221 竹節 未羽(高1) 中野立志館高校 高校 18:40.5 +1:19.2 90.85
15 810 01307969 大場 友咲(中3) 福原中学校 中学3年 18:43.3 +1:22.0 93.00
16 818 01306581 髙田 ちさと(高3) 富良野高校 高校 18:44.4 +1:23.1 93.84
17 825 01306417 渡邉 なな(高2) 中野立志館高校 高校 18:54.0 +1:32.7 101.22
18 811 01306665 黒澤 南帆(高2) 花輪高校 高校 18:55.9 +1:34.6 102.68
19 849 01308277 畠山 香恋(中2) 八幡平中学校 中学2年 18:56.9 +1:35.6 103.45
20 806 01307456 鎌倉 春音(中3) 白馬中学校 中学3年 18:59.8 +1:38.5 105.67
21 856 01308326 小池 梓(中2) 富良野西中学校 中学2年 19:00.0 +1:38.7 105.83
22 831 01306389 山﨑 愛深(高2) 中野立志館高校 高校 19:01.2 +1:39.9 106.75
23 823 01306848 湯本 美桜(高1) 飯山高校 高校 19:02.8 +1:41.5 107.98
24 832 01306285 今溝 陽名子(高2) 飯山高校 高校 19:03.9 +1:42.6 108.82
25 809 01307480 髙橋 夢果(中3) 木島平中学校 中学3年 19:05.8 +1:44.5 110.28
26 804 01307096 品田 萌衣(高1) 飯山高校 高校 19:06.6 +1:45.3 110.90
27 816 01307481 竹内 美琴(中3) 木島平中学校 中学3年 19:10.9 +1:49.6 114.20
28 807 01308024 小林 百々果(中2) 山ﾉ内中学校 中学2年 19:13.2 +1:51.9 115.97
29 808 01307886 畔上 凜花(中3) 美幌北中学校 中学3年 19:14.9 +1:53.6 117.28
30 850 01307464 丸山 夏乃(中3) 飯山城北中学校 中学3年 19:16.4 +1:55.1 118.43
31 817 01307335 三橋 桃子(高1) おといねっぷ美術工芸高校 高校 19:18.7 +1:57.4 120.19
32 868 01308026 竹節 優菜(中2) 山ﾉ内中学校 中学2年 19:24.1 +2:02.8 124.34
33 862 01307074 浅田 萌音(高1) 十日町高校 高校 19:24.3 +2:03.0 124.50
34 847 01306833 髙橋 くるみ(高1) 飯山高校 高校 19:26.0 +2:04.7 125.80
35 846 01308236 小鮒 玲愛(中2) 大館東中学校 中学2年 19:26.7 +2:05.4 126.34
36 851 01307600 山田 智子(中3) 森吉中学校 中学3年 19:30.1 +2:08.8 128.95
37 845 01306760 佐々木 美紗(高2) 富良野高校 高校 19:30.4 +2:09.1 129.18
38 866 01306461 月岡 樹音(高2) 十日町高校 高校 19:33.5 +2:12.2 131.57
39 852 01308140 村山 愛美沙(中2) 十日町南中学校 中学2年 19:34.7 +2:13.4 132.49
40 842 01306549 小田 綺花(高2) 盛岡南高校 高校 19:36.8 +2:15.5 134.10
41 867 01308564 金丸 典加(中1) 小坂中学校 中学1年 19:38.6 +2:17.3 135.48
42 838 01306666 柴田 樹(高2) 秋田北鷹高校 高校 19:42.9 +2:21.6 138.79
43 843 01307161 松浦 有香(高1) 秋田北鷹高校 高校 19:43.2 +2:21.9 139.02
44 840 01306233 森 冬姫子(高2) 盛岡第三高校 高校 19:43.8 +2:22.5 139.48
45 841 01307579 山川 あんり(中3) 妙高中学校 中学3年 19:44.1 +2:22.8 139.71
46 858 01308154 和田 鈴帆(中2) 小千谷中学校 中学2年 19:47.9 +2:26.6 142.63
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47 925 01308042 山中 夢華(中2) 飯山城南中学校 中学2年 19:48.6 +2:27.3 143.17
48 859 01308350 吉田 さくら(中2) 東神楽中学校 中学2年 19:50.1 +2:28.8 144.32
49 871 01308133 遠田 鈴(中2) 十日町南中学校 中学2年 19:50.5 +2:29.2 144.63

=50 819 01306798 髙橋 佳奈子(高2) 新庄南高等学校金山校 高校 19:51.3 +2:30.0 145.24
=50 897 01308237 中嶋 愛優(中2) 奥中山中学校 中学2年 19:51.3 +2:30.0 145.24

52 844 01306170 山内 美佳(高2) 勝山高校 高校 19:51.5 +2:30.2 145.39
53 942 01308034 小林 華蓮(中2) 飯山城北中学校 中学2年 19:53.7 +2:32.4 147.08
54 857 01307199 髙橋 美里(高1) 新庄南高等学校金山校 高校 19:55.9 +2:34.6 148.77
55 815 01306797 須賀 愛依(高2) 新庄北高等学校 高校 19:57.0 +2:35.7 149.62
56 872 01308136 南雲 穂香(中2) 十日町南中学校 中学2年 19:59.8 +2:38.5 151.77
57 864 01307478 小林 凜(中3) 木島平中学校 中学3年 20:08.6 +2:47.3 158.53
58 854 01308568 小鮒 穂乃実(中1) 大館東中学校 中学1年 20:09.9 +2:48.6 159.53
59 813 01307114 濱野 希美(高1) 十日町高校 高校 20:11.8 +2:50.5 160.99
60 883 01308288 鈴木 もえ(中2) 猪苗代吾妻中学校 中学2年 20:13.4 +2:52.1 162.22
61 891 01308843 廣瀬 友愛(中2) 倶知安中学校 中学2年 20:13.5 +2:52.2 162.30
62 822 01306385 小林 華怜(高2) 中野立志館高校 高校 20:14.2 +2:52.9 162.83
63 923 01308123 江村 七海(中2) 吉田中学校 中学2年 20:16.3 +2:55.0 164.45
64 805 01308128 佐藤 千佳(中2) 川西中学校 中学2年 20:19.9 +2:58.6 167.21
65 903 01307652 髙相 玲那(中3) 山ﾉ内中学校 中学3年 20:21.0 +2:59.7 168.06
66 869 01308400 岩佐 奏葉(中2) 札幌啓明中学校 中学2年 20:22.1 +3:00.8 168.90
67 916 01308391 矢野 美輝(中2) 名寄中学校 中学2年 20:23.2 +3:01.9 169.75
68 837 01306796 岸 桃加(高2) 新庄北高等学校 高校 20:24.9 +3:03.6 171.05
69 803 01306502 宮木 真帆(高2) 雄山高校 高校 20:25.0 +3:03.7 171.13
70 918 01308567 似鳥 咲(中1) 八幡平中学校 中学1年 20:28.8 +3:07.5 174.05
71 906 01308047 佐藤 遥(中2) 木島平中学校 中学2年 20:30.8 +3:09.5 175.59
72 913 01308068 青木 佑月(中2) 山ﾉ内中学校 中学2年 20:31.6 +3:10.3 176.20
73 870 01306550 上川原 遥(高2) 盛岡南高校 高校 20:32.2 +3:10.9 176.66
74 839 01306418 池田 結花(高2) 新井高校 高校 20:34.1 +3:12.8 178.12
75 860 01307597 澤藤 美空(中3) 合川中学校 中学3年 20:38.0 +3:16.7 181.12
76 853 01306498 河野 千春(高2) 加計高校芸北分校 高校 20:44.2 +3:22.9 185.88
77 887 01308449 岸 向日葵(中2) 玉野中学校 中学2年 20:44.6 +3:23.3 186.19
78 879 01306890 米田 依里湖(高1) 花輪高校 高校 20:47.1 +3:25.8 188.11
79 915 01308384 松本 実優(中2) 美幌中学校 中学2年 20:47.6 +3:26.3 188.49
80 937 01308819 小林 花凛(中1) 赤井川中学校 中学1年 20:48.6 +3:27.3 189.26
81 863 01307511 熊谷 友奏(中3) 野辺地中学校 中学3年 20:49.3 +3:28.0 189.80
82 888 01308299 宮﨑 美樹(中2) 平中学校 中学2年 20:52.8 +3:31.5 192.49
83 861 01307941 大渕 莉子(中3) 小千谷南中学校 中学3年 20:56.0 +3:34.7 194.95
84 802 01307720 柏原 明華(中3) 芸北中学校 中学3年 20:57.4 +3:36.1 196.02
85 886 01308106 木村 慶(中2) 合川中学校 中学2年 20:57.7 +3:36.4 196.25
86 848 01307201 丹 美空(高1) 新庄北高等学校 高校 20:59.6 +3:38.3 197.71
87 928 01308344 岡田 愛理(中2) 鷹栖中学校 中学2年 21:01.4 +3:40.1 199.10
88 882 01307078 猪又 綾乃(高1) 小出高校 高校 21:05.0 +3:43.7 201.86
89 875 01308332 落合 虹(中3) 福原中学校 中学3年 21:09.5 +3:48.2 205.32
90 865 01307056 吉野 友菜(高1) 沼田女子高校 高校 21:12.7 +3:51.4 207.78
91 919 01308766 宮下 美幸(中1) 妙高高原中学校 中学1年 21:13.4 +3:52.1 208.32
92 892 01308541 福士 愛香(中1) 大鰐中学校 中学1年 21:16.3 +3:55.0 210.54
93 884 01307522 渡邊 美桜(中3) 大鰐中学校 中学3年 21:16.5 +3:55.2 210.70
94 924 01308342 五十嵐 琴音(中2) 東神楽中学校 中学2年 21:16.7 +3:55.4 210.85
95 899 01308610 松田 涼那(中1) 野辺地中学校 中学1年 21:20.8 +3:59.5 214.00
96 890 01306507 真井 樹里愛(高2) 南砺平高校 高校 21:21.5 +4:00.2 214.54
97 876 01307922 松岡 紅杏(中3) 千歳北斗中学校 中学3年 21:21.7 +4:00.4 214.69
98 934 01308818 小林 花音(中1) 赤井川中学校 中学1年 21:25.6 +4:04.3 217.69
99 940 01308904 竹田 蘭(中2) 妙高高原中学校 中学2年 21:31.0 +4:09.7 221.84

100 893 01307344 佐藤 花(高1) 富良野高校 高校 21:31.4 +4:10.1 222.14
101 896 01307832 佐藤 礼菜(高1) 新庄南高等学校金山校 高校 21:36.2 +4:14.9 225.83
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102 930 01308389 永井 咲空(中2) 名寄中学校 中学2年 21:40.4 +4:19.1 229.06
103 873 01308802 山本 茉由子(中1) 城端中学校 中学1年 21:41.2 +4:19.9 229.67
104 941 01308917 掃部 ひなた(中1) 沢内中学校 中学1年 21:42.0 +4:20.7 230.29
105 881 01307802 山本 和加子(中3) 城端中学校 中学3年 21:45.7 +4:24.4 233.13
106 880 01307343 坂 菜月(高1) 富良野高校 高校 21:46.4 +4:25.1 233.67
107 927 01308349 藤田 心那(中2) 鷹栖中学校 中学2年 21:47.6 +4:26.3 234.59
108 900 01307686 澤田 樹(中3) 白嶺中学校 中学3年 21:47.8 +4:26.5 234.74
109 894 01308337 四戸 聖奈(中2) 野辺地中学校 中学2年 21:47.9 +4:26.6 234.82
110 931 01308922 宮本 綾乃(中2) 花輪第一中学校 中学2年 21:48.0 +4:26.7 234.90
111 902 01308511 佐藤 笑瑠(中1) 飯山城南中学校 中学1年 21:48.1 +4:26.8 234.97
112 933 01308390 長坂 彩未(中2) 名寄中学校 中学2年 21:50.4 +4:29.1 236.74
113 877 01308448 大野 まこ(中3) 山田中学校 中学3年 21:58.0 +4:36.7 242.58
114 907 01307342 太田 結希(高1) 富良野高校 高校 21:59.5 +4:38.2 243.73
115 917 01308722 川島 清乃(中1) 十和田中学校 中学1年 22:01.2 +4:39.9 245.04
116 908 01308270 鈴木 華(中2) 草津中学校 中学2年 22:05.0 +4:43.7 247.96
117 939 01308652 武田 知莉(中1) 奥中山中学校 中学1年 22:07.5 +4:46.2 249.88
118 935 01308753 小林 華乃(中1) 十日町南中学校 中学1年 22:07.7 +4:46.4 250.03
119 889 01308241 村里 和香(中2) 一戸中学校 中学2年 22:10.4 +4:49.1 252.11
120 909 01306503 明瀬 七海(高2) 南砺平高校 高校 22:13.1 +4:51.8 254.18
121 885 01307687 中村 由菜(中3) 白嶺中学校 中学3年 22:19.4 +4:58.1 259.02
122 938 01308921 大関 奏音(中2) 一箕中学校 中学2年 22:26.8 +5:05.5 264.71
123 926 01307817 谷水 七彩(中3) 鷹栖中学校 中学3年 22:30.2 +5:08.9 267.32
124 932 01308333 落合 楽(中2) 福原中学校 中学2年 22:31.0 +5:09.7 267.93
125 936 01308376 高瀬 凜(中2) 京極中学校 中学2年 22:33.1 +5:11.8 269.55
126 943 01308858 藤田 優那(中1) 鷹栖中学校 中学1年 22:34.4 +5:13.1 270.55
127 878 01308138 増田 青空(中3) 十日町南中学校 中学3年 22:35.9 +5:14.6 271.70
128 921 01308572 入澤 怜美(中1) 片品中学校 中学1年 22:37.1 +5:15.8 272.62
129 901 01306544 大欠 愛優(高2) 盛岡農業高校 高校 22:39.6 +5:18.3 274.54
130 905 01307275 坂田 璃音(高1) 富良野高校 高校 22:41.7 +5:20.4 276.15
131 895 01308716 花岡 桂名(中1) 草津中学校 中学1年 22:46.5 +5:25.2 279.84
132 898 01307384 松岡 実優(高2) 名寄産業高校 高校 23:14.0 +5:52.7 300.97
133 904 01307721 藤井 美緒(中3) 芸北中学校 中学3年 23:34.1 +6:12.8 316.41
134 911 01308463 善田 美音(中2) 鳥越中学校 中学2年 23:40.8 +6:19.5 321.56
135 914 01308803 今井 清花(中2) 福野中学校 中学2年 23:54.0 +6:32.7 331.70
136 912 01308322 広崎 妙恵(中3) 北辰中学校 中学3年 24:10.6 +6:49.3 344.45
137 910 01308798 大瀬 千恵美(中1) 平中学校 中学1年 24:12.8 +6:51.5 346.14
138 929 01308081 鏑木 葵(中2) 片品中学校 中学2年 24:23.9 +7:02.6 354.67
139 922 01308331 太田 聖美(中2) 米沢市立第五中学校 中学2年 24:34.5 +7:13.2 362.81
140 801 01307596 近藤 さくら(中3) 合川中学校 中学3年 26:32.1 +9:10.8 453.16
141 920 01307897 吉川 綾子(中3) 東邦大学付属東邦中学 中学3年 27:18.3 +9:57.0 488.66

855 01306627 小足 さくら(高2) 名寄産業高校 高校 DNS
874 01307166 稲塚 麻衣(高1) 南砺平高校 高校 DNS
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女子 クラシカル 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

雪温 気温
11:00  晴れ  湿雪 1℃ 5℃ 20％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
143 141 0 0 2 0

技術代表 競技セクレタリー

山本　専一 栗原　邦彰
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温度

風向 / 風速

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

http://hokkaido-sports-gassyuku.com/ 



ペナルティリスト

女子 クラシカル 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

1 835 01306677 本田 千佳(高2) 花輪高校 秋田 31.81 31.81

2 836 01306097 祖父江 凜(高3) 飯山高校 長野 19.83 19.83

3 829 01306412 祢津 利宝(高2) 飯山高校 長野 50.95 -

4 834 01306632 栃谷 和(高2) おといねっぷ美術工芸高校 北海道 36.32 36.32

5 833 01306000 小林 萌子(高3) 十日町高校 新潟 44.19 -

合　計 87.96

87.96 / 3.75  ＝ 23.46

ミニマムペナルティ 30.00

レースペナルティ 30.00

Print Date: Mon 18 Mar 2019  Print Time: 12:01 Page: 1/1

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県

http://hokkaido-sports-gassyuku.com/ 



公式成績表

中学1年 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 183 m 
 全長 5 km 
 周回数 1 

1 867 01308564 金丸 典加(中1) 小坂中学校 秋田 19:38.6 0.0
2 854 01308568 小鮒 穂乃実(中1) 大館東中学校 秋田 20:09.9 +31.3
3 918 01308567 似鳥 咲(中1) 八幡平中学校 秋田 20:28.8 +50.2
4 937 01308819 小林 花凛(中1) 赤井川中学校 北海道 20:48.6 +1:10.0
5 919 01308766 宮下 美幸(中1) 妙高高原中学校 新潟 21:13.4 +1:34.8
6 892 01308541 福士 愛香(中1) 大鰐中学校 青森 21:16.3 +1:37.7
7 899 01308610 松田 涼那(中1) 野辺地中学校 青森 21:20.8 +1:42.2
8 934 01308818 小林 花音(中1) 赤井川中学校 北海道 21:25.6 +1:47.0
9 873 01308802 山本 茉由子(中1) 城端中学校 富山 21:41.2 +2:02.6

10 941 01308917 掃部 ひなた(中1) 沢内中学校 岩手 21:42.0 +2:03.4
11 902 01308511 佐藤 笑瑠(中1) 飯山城南中学校 長野 21:48.1 +2:09.5
12 917 01308722 川島 清乃(中1) 十和田中学校 秋田 22:01.2 +2:22.6
13 939 01308652 武田 知莉(中1) 奥中山中学校 岩手 22:07.5 +2:28.9
14 935 01308753 小林 華乃(中1) 十日町南中学校 新潟 22:07.7 +2:29.1
15 943 01308858 藤田 優那(中1) 鷹栖中学校 北海道 22:34.4 +2:55.8
16 921 01308572 入澤 怜美(中1) 片品中学校 群馬 22:37.1 +2:58.5
17 895 01308716 花岡 桂名(中1) 草津中学校 群馬 22:46.5 +3:07.9
18 910 01308798 大瀬 千恵美(中1) 平中学校 富山 24:12.8 +4:34.2

雪温 気温
11:00  晴れ  湿雪 1℃ 5℃ 20％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
18 18 0 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

山本　専一 栗原　邦彰

Print Date: Mon 18 Mar 2019  Print Time: 12:15 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差
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公式成績表

中学2年 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 183 m 
 全長 5 km 
 周回数 1 

1 821 01308029 山﨑 優風(中2) 山ﾉ内中学校 長野 18:26.7 0.0
2 849 01308277 畠山 香恋(中2) 八幡平中学校 秋田 18:56.9 +30.2
3 856 01308326 小池 梓(中2) 富良野西中学校 北海道 19:00.0 +33.3
4 807 01308024 小林 百々果(中2) 山ﾉ内中学校 長野 19:13.2 +46.5
5 868 01308026 竹節 優菜(中2) 山ﾉ内中学校 長野 19:24.1 +57.4
6 846 01308236 小鮒 玲愛(中2) 大館東中学校 秋田 19:26.7 +1:00.0
7 852 01308140 村山 愛美沙(中2) 十日町南中学校 新潟 19:34.7 +1:08.0
8 858 01308154 和田 鈴帆(中2) 小千谷中学校 新潟 19:47.9 +1:21.2
9 925 01308042 山中 夢華(中2) 飯山城南中学校 長野 19:48.6 +1:21.9

10 859 01308350 吉田 さくら(中2) 東神楽中学校 北海道 19:50.1 +1:23.4
11 871 01308133 遠田 鈴(中2) 十日町南中学校 新潟 19:50.5 +1:23.8
12 897 01308237 中嶋 愛優(中2) 奥中山中学校 岩手 19:51.3 +1:24.6
13 942 01308034 小林 華蓮(中2) 飯山城北中学校 長野 19:53.7 +1:27.0
14 872 01308136 南雲 穂香(中2) 十日町南中学校 新潟 19:59.8 +1:33.1
15 883 01308288 鈴木 もえ(中2) 猪苗代吾妻中学校 福島 20:13.4 +1:46.7
16 891 01308843 廣瀬 友愛(中2) 倶知安中学校 北海道 20:13.5 +1:46.8
17 923 01308123 江村 七海(中2) 吉田中学校 新潟 20:16.3 +1:49.6
18 805 01308128 佐藤 千佳(中2) 川西中学校 新潟 20:19.9 +1:53.2
19 869 01308400 岩佐 奏葉(中2) 札幌啓明中学校 北海道 20:22.1 +1:55.4
20 916 01308391 矢野 美輝(中2) 名寄中学校 北海道 20:23.2 +1:56.5
21 906 01308047 佐藤 遥(中2) 木島平中学校 長野 20:30.8 +2:04.1
22 913 01308068 青木 佑月(中2) 山ﾉ内中学校 長野 20:31.6 +2:04.9
23 887 01308449 岸 向日葵(中2) 玉野中学校 山形 20:44.6 +2:17.9
24 915 01308384 松本 実優(中2) 美幌中学校 北海道 20:47.6 +2:20.9
25 888 01308299 宮﨑 美樹(中2) 平中学校 富山 20:52.8 +2:26.1
26 886 01308106 木村 慶(中2) 合川中学校 秋田 20:57.7 +2:31.0
27 928 01308344 岡田 愛理(中2) 鷹栖中学校 北海道 21:01.4 +2:34.7
28 924 01308342 五十嵐 琴音(中2) 東神楽中学校 北海道 21:16.7 +2:50.0
29 940 01308904 竹田 蘭(中2) 妙高高原中学校 新潟 21:31.0 +3:04.3
30 930 01308389 永井 咲空(中2) 名寄中学校 北海道 21:40.4 +3:13.7
31 927 01308349 藤田 心那(中2) 鷹栖中学校 北海道 21:47.6 +3:20.9
32 894 01308337 四戸 聖奈(中2) 野辺地中学校 青森 21:47.9 +3:21.2
33 931 01308922 宮本 綾乃(中2) 花輪第一中学校 秋田 21:48.0 +3:21.3
34 933 01308390 長坂 彩未(中2) 名寄中学校 北海道 21:50.4 +3:23.7
35 908 01308270 鈴木 華(中2) 草津中学校 群馬 22:05.0 +3:38.3
36 889 01308241 村里 和香(中2) 一戸中学校 岩手 22:10.4 +3:43.7
37 938 01308921 大関 奏音(中2) 一箕中学校 福島 22:26.8 +4:00.1
38 932 01308333 落合 楽(中2) 福原中学校 山形 22:31.0 +4:04.3
39 936 01308376 高瀬 凜(中2) 京極中学校 北海道 22:33.1 +4:06.4
40 911 01308463 善田 美音(中2) 鳥越中学校 石川 23:40.8 +5:14.1
41 914 01308803 今井 清花(中2) 福野中学校 富山 23:54.0 +5:27.3
42 929 01308081 鏑木 葵(中2) 片品中学校 群馬 24:23.9 +5:57.2
43 922 01308331 太田 聖美(中2) 米沢市立第五中学校 山形 24:34.5 +6:07.8
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
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時間差
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公式成績表

中学2年 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

雪温 気温
11:00  晴れ  湿雪 1℃ 5℃ 20％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
43 43 0 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

山本　専一 栗原　邦彰

Print Date: Mon 18 Mar 2019  Print Time: 12:15 Page: 2/2

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
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公式成績表

中学3年 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 183 m 
 全長 5 km 
 周回数 1 

1 824 01307818 栃谷 天寧(中3) 鷹栖中学校 北海道 18:21.7 0.0
2 814 01307655 中島 果歩(中3) 山ﾉ内中学校 長野 18:37.8 +16.1
3 810 01307969 大場 友咲(中3) 福原中学校 山形 18:43.3 +21.6
4 806 01307456 鎌倉 春音(中3) 白馬中学校 長野 18:59.8 +38.1
5 809 01307480 髙橋 夢果(中3) 木島平中学校 長野 19:05.8 +44.1
6 816 01307481 竹内 美琴(中3) 木島平中学校 長野 19:10.9 +49.2
7 808 01307886 畔上 凜花(中3) 美幌北中学校 北海道 19:14.9 +53.2
8 850 01307464 丸山 夏乃(中3) 飯山城北中学校 長野 19:16.4 +54.7
9 851 01307600 山田 智子(中3) 森吉中学校 秋田 19:30.1 +1:08.4

10 841 01307579 山川 あんり(中3) 妙高中学校 新潟 19:44.1 +1:22.4
11 864 01307478 小林 凜(中3) 木島平中学校 長野 20:08.6 +1:46.9
12 903 01307652 髙相 玲那(中3) 山ﾉ内中学校 長野 20:21.0 +1:59.3
13 860 01307597 澤藤 美空(中3) 合川中学校 秋田 20:38.0 +2:16.3
14 863 01307511 熊谷 友奏(中3) 野辺地中学校 青森 20:49.3 +2:27.6
15 861 01307941 大渕 莉子(中3) 小千谷南中学校 新潟 20:56.0 +2:34.3
16 802 01307720 柏原 明華(中3) 芸北中学校 広島 20:57.4 +2:35.7
17 875 01308332 落合 虹(中3) 福原中学校 山形 21:09.5 +2:47.8
18 884 01307522 渡邊 美桜(中3) 大鰐中学校 青森 21:16.5 +2:54.8
19 876 01307922 松岡 紅杏(中3) 千歳北斗中学校 北海道 21:21.7 +3:00.0
20 881 01307802 山本 和加子(中3) 城端中学校 富山 21:45.7 +3:24.0
21 900 01307686 澤田 樹(中3) 白嶺中学校 石川 21:47.8 +3:26.1
22 877 01308448 大野 まこ(中3) 山田中学校 秋田 21:58.0 +3:36.3
23 885 01307687 中村 由菜(中3) 白嶺中学校 石川 22:19.4 +3:57.7
24 926 01307817 谷水 七彩(中3) 鷹栖中学校 北海道 22:30.2 +4:08.5
25 878 01308138 増田 青空(中3) 十日町南中学校 新潟 22:35.9 +4:14.2
26 904 01307721 藤井 美緒(中3) 芸北中学校 広島 23:34.1 +5:12.4
27 912 01308322 広崎 妙恵(中3) 北辰中学校 石川 24:10.6 +5:48.9
28 801 01307596 近藤 さくら(中3) 合川中学校 秋田 26:32.1 +8:10.4
29 920 01307897 吉川 綾子(中3) 東邦大学付属東邦中学 千葉 27:18.3 +8:56.6

Print Date: Mon 18 Mar 2019  Print Time: 12:15 Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差
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公式成績表

中学3年 5 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 11:00 終了時間 11:59

雪温 気温
11:00  晴れ  湿雪 1℃ 5℃ 20％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
29 29 0 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

山本　専一 栗原　邦彰

Print Date: Mon 18 Mar 2019  Print Time: 12:15 Page: 2/2

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県

http://hokkaido-sports-gassyuku.com/ 
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